PORTARIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 032/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 039/2019 

1. PARTES: Município de Vicentina e NA Produções Artísticas 
Ltda. 

2. OBJETO: Contratação da cantora “Naiara Azevedo”.

3. VIGÊNCIA: 40 (quarenta) dias.

4. VALOR TOTAL: R$ 133.000,00 (cento e trinta e três mil 
reais).

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e realização de Inexigibilidade de licitação nº. 
03/2019.

6.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666 de 21 de julho 
de 1996.

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.020.04.122.0022.2041 – Manutenção da Secretaria de Cultu-

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 033/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 040/2019 

1. PARTES: Município de Vicentina e Show Completo Produ-
ções Artísticas Ltda. 

2. OBJETO: Contratação das cantoras “Maiara e Maraisa”.

3. VIGÊNCIA: 40 (quarenta) dias.

4. VALOR TOTAL: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil re-
ais).

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e realização de Inexigibilidade de licitação nº. 
04/2019.

6.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666 de 21 de julho 
de 1996.

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.020.04.122.0022.2041 – Manutenção da Secretaria de Cultu-